
Resultat 6 Minutter  Stevne Dønski 04.02.2023

Finpistol Total bane
68

NAVN Poeng Rangering

1. Bent Inge Johansen 68 48
2. Bjørn Engh Søstrand 68 45
3. Roar Veum 67 40
4. Dariusz Tomasz Kowalczyk 66 40
5. Stein Tore Karlsen 63 32
6. Ståle Gulsrud 57 35
7. Martin Harald Gunnar Schulte 55 41
8. Jakob Lian Søstrand 54 7
9. Andreas Ervig 53 17
10. Artur Olaf Jensen 51 34
11. Didrik Nielsen 51 10
12. Lars Erik Bang Vaage 48 11
13. Steinar Paulsen 45 16
14. Per Mathis Molin 42 23
15. Denis Patrick Drahus 41 0
16. Haakon Egelien Johansen 40 31
17. Alexander Meeg Bentzen 39 24
18. Live Hesthagen 35 2
19. Iwa Maria Jensen 33 17

Grovpistol Total bane
68

NAVN Poeng Rangering

1. Bent Inge Johansen 68 42
2. Anne-Kristine Hardaway 60 44
3. Emil Rotevatn 57 49
4. Anders Grue Nerheim 57 36
5. Daniel Gjersøe Bond 48 29
6. Stein Tore Karlsen 44 6
7. Aleksander Moe Øverby 43 10

Militær Total bane
68

NAVN Poeng Rangering

1. Dariusz Tomasz Kowalczyk 66 37
2. Anders Grue Nerheim 65 45
3. Tom Strøm 64 43
4. Stein Tore Karlsen 58 36
5. Bjørn Engh Søstrand 57 44
6. Ståle Gulsrud 57 34
7. Anne-Kristine Hardaway 56 33
8. Olav Christian Bang Vaage 54 16
9. Daniel Gjersøe Bond 52 24
10. Espen Strøm 46 5
11. Martin Harald Gunnar Schulte 40 28
12. Alexander Meeg Bentzen 32 10

Revolver Total bane
68

NAVN Poeng Rangering

1. Stein Tore Karlsen 68 50
2. Dariusz Tomasz Kowalczyk 68 43
3. Anders Grue Nerheim 67 40
4. Bent Inge Johansen 66 39
5. Per Mathis Molin 44 23
6. Roar Veum 39 24
7. Olav Christian Bang Vaage 28 11

Spesialpistol Total bane
60

NAVN Poeng Rangering

1. Bent Inge Johansen 54 36
2. Martin Harald Gunnar Schulte 54 35
3. Dariusz Tomasz Kowalczyk 54 29
4. Daniel Gjersøe Bond 52 31
5. Roar Veum 49 29
6. Steinar Paulsen 48 42
7. Stein Tore Karlsen 47 29
8. Bjørn Engh Søstrand 41 25
9. Ståle Gulsrud 39 28
10. Jakob Lian Søstrand 37 9

Spesialrevolver Total bane
60

NAVN Poeng Rangering

1. Dariusz Tomasz Kowalczyk 60 34


